
 

 

Smlouva o provedení reklamy a propagace 
 

 
1. Smluvní strany 

 
1.1.Kinetic Events, s.r.o.,  

se sídlem:   Levá 29/3, Podolí, 147 00 Praha 4 
IČO:    03657370    
DIČ:    CZ 699004602 
zastoupena:  Jakub Makalouš, jednatel společnosti 

  zapsaná:   v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 235845,   

bankoví spojení:  Československá obchodní banka, a.s., č. účtu: 268394071/0300  
(dále jen „KE“) 
 

1.2. Antidopingový výbor ČR 
se sídlem:                  Za Císařským mlýnem 1063/5, 170 00 Praha 7 - Bubeneč 
IČ:                             70101884  
DIČ:    
zastoupená:               Mgr. Martin Čížek, LL.M. 
zapsaná:  
(dále jen „klient“) 
 

2. Úvodní ustanovení 
 
2.1.KE je obchodní společností zabývající se v rámci své podnikatelské činnosti mj. obchodem 

s marketingovými právy sportovních, kulturních a jiných společenských akcí, organizací 
projektů, přičemž v rámci těchto aktivit zajišťuje a prodává prostor pro prezentaci v rámci 
Akce: Národní program náborů do sportovních klubů – Wannado Festival Tour 2023. 

2.2.Termíny a lokace:  
 

10.6.2023 - Zámek Slavkov 

24.6.2023 - Litoměřice – Střelecký ostrov 

1.7.2023 - Praha – Žluté lázně 

5.8.2023 - Hluboká nad Vltavou – Sportovně relaxační areál 

2.9.2023 - Ostrava – Letní koupaliště SAREZA 

9.9.2023 - Praha – Branická louka a areál Hamr 

9.9.2023 - Plzeň – Škodaland 

28.9.2023 - Litvínov – Zámecký park/Voigtovy sady 

 

2.3.Klient má zájem na provedení reklamy a propagace při Akcích. 
2.4.Účelem smlouvy je úprava práv a povinností a vymezení podmínek spolupráce smluvních 

stran při zajištění reklamy a propagace ze strany KE pro Klienta při Akcích. 



 

 

 
 

3. Předmět smlouvy 
 

3.1.Předmětem smlouvy je závazek KE provádět dále specifikované Služby v oblasti zajištění 
reklamy a propagace při Akcích. 

3.2.Předmětem smlouvy je závazek Klienta řádně, úplně a včas uhradit dále sjednanou Odměnu 
a poskytnout součinnost dle této smlouvy. 
 
 

4. Práva a povinnosti KE 
 

4.1.KE se zavazuje zajistit v roce 2023 Služby v oblasti zajištění reklamy a propagace v rozsahu: 
 
- Smluvní strany se dohodly na zajištění pozice oficiálního partnera u Národního 

uprogramu náborů do sportovních klubů – Wannado Festival Tour 2023 se zajištěním 
exklusivity v oboru pro klienta.  

- Prezentace klienta ve formátu oficiální partner na hlavním podiu či v prostoru pro 
vystoupení. 

- KE umožní instalaci a deinstalaci reklamních nosičů v místě konání akcí vč. Aktivit 
partnera.    

- Umožní instalaci až 1ks reklamního nafukovadla popř. Stánku atp. v místě konání akce 
(dodá Klient).  

- Poskytnutí prostor pro reklamní a prezentační stánek 3x3m (dodá Klient vč. obsluhy). 
- Prezentace formou umístění loga na billboardech minimálně 20ks, případně CLV, MHD 

v jednotlivých regionech atp..     
- Prezentaci loga na reklamních tiskovinách a tiskovinách v celkovém počtu 50.000ks. 
- Prezentaci formou záběrů na loga v TV záznamu České televize 5-10 minut záznam 

z minimálně jedné akce. 
- Prezentaci dle možností formou záběrů na loga v rámci zpravodajství ČT, TV Nova.    
- Prezentaci moderátorem či automatizovanou smyčkou v průběhu konání akce formou 

uvedení partnera akce minimálně 1x za hodinu na každé akci. 
- Umístění loga na: www.sportacek.cz, www.wannado.eu, Facebook, Instagram, a dalších 

online kanálů.    
- Prezentaci loga a spotů na velkoplošné obrazovce – bude-li instalována, popř. audio 

smyčku (Klient dodá do 1.6.2023). 
    

4.2.KE zajistí Klientovi VIP přístupy na jednotlivé Akce. 
4.3.KE zajišťuje veškeré spolupořádání Akcí, včetně kulturního programu, vystavovatelů, 

sportovních klubů a disciplín a nese náklady s tímto spojené. 
4.4.KE zajistí dokumentaci Akcí formou fotodokumentace a zprávy, která bude Klientovi 

předána do 30 dnů od skončení Akcí. 
4.5.V případě, že je součástí Služeb provedení grafické reklamní prezentace Klienta, zavazuje se 

KE výslednou podobu konzultovat s Klientem. 
4.6.KE předá Klientovi časový scénář Akcí v dostatečném předstihu, popř. ho umístí na své 

internetové stránky. 
4.7.KE je oprávněn užít ke splnění libovolné části této smlouvy jiný subjekt (subdodavatele).  

 
 
 
 



 

 

 
5. Práva a povinnosti Klienta: 
 

5.1.Klient se zavazuje poskytnout KE veškerou potřebnou součinnost, včetně předání podkladů 
s prezentací Klienta a logem Klienta a případně včetně dárkových balíčků, které budou užity 
KE v rámci Akcí pro účastníky Akcí. 

5.2.KE neručí za obsah, věcnou a formální správnost a právní přípustnost a kvalitu informace či 
podkladu předané mu Klientem a neodpovídá za škodu tímto vzniklou.  

5.3.Při plnění této smlouvy nedochází k poskytování licence ani jiného nehmotného práva, 
v opačném případě se zavazují strany poskytnutí licence sjednat písemnou smlouvou. 

5.4.Odměna dle článku 6 této smlouvy je Odměnou výhradně za plnění, resp. Služby dle článku 
4 této smlouvy, k jinému plnění musí být mezi stranami písemně sjednán dodatek včetně 
ceny za toto dodatečné plnění. 

 
 
6. Odměna 
 

6.1.Klient se zavazuje za Služby uhradit cenu ve výši bez DPH 50.000, - Kč, (dále jen „Odměna“) 
6.2.Klient se zavazuje uhradit Odměnu ve splatnosti takto:  

Formou zálohy ve výši 25.000 Kč bez DPH do 31.5. 2023 a 25.000 Kč bez DPH do 14 dní 
od ukončení Akce, ne však dřív, než bude předána dokumentace dle odst. 4.5. 

6.3.KE se zavazuje Klientovi k Odměně vystavit daňový doklad obsahující veškeré náležitosti 
dle účinných právních předpisů. 

6.4.V případě, že Klient neuhradí Odměnu nebo její část ve splatnosti dle ujednání odst. 6.2. této 
smlouvy, zavazuje se Klient uhradit KE smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za 
každý den prodlení. 
 

7. Mlčenlivost 
 

7.1.Každá ze smluvních stran respektuje důvěrnost jakýchkoli informací sdělených druhé 
smluvní straně v souvislosti s touto smlouvou a využije tyto informace pouze pro účely této 
smlouvy. 

7.2.Zejména v průběhu plnění této smlouvy může KE průběžně poskytovat Klientovi data, 
informace, obchodní tajemství nebo podobná práva, duševní a průmyslové vlastnictví KE 
nebo jeho spřízněných osob, případně jakékoli jiné důvěrné informace (dále jen jako 
„Důvěrné informace“). Klient souhlasí s tím, že tyto Důvěrné informace nevyužije pro jiný 
účel, než je plnění této smlouvy, a nezveřejní a nezpřístupní tyto Důvěrné informace žádné 
třetí osobě. 

7.3.I při jakémkoli ukončení této smlouvy závazky mlčenlivosti a ochrana Důvěrných 
informací trvají. 

 
8. Trvání smlouvy 
 

8.1.Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, vstupuje v platnost okamžikem podpisu a končí 
dne 31.12. 2023.    

8.2.Smlouvu je možno ukončit pouze dohodou nebo způsoby, které tato smlouva předvídá. 
8.3.Smluvní strany jsou oprávněny od smlouvy písemně odstoupit pouze v případě jejího 

Podstatného porušení. Za Podstatné porušení se považuje porušení kteréhokoliv jejího 
ustanovení a neprovedení nápravy ani na písemnou výzvu dotčené strany obsahující 
přiměřenou lhůtu ke splnění porušené povinnosti. 
 

 



 

 

9. Závěrečná ustanovení 
 

9.1.Kontaktními osobami jsou: 
9.1.1. Za KE: Bc. Jakub Makalouš, tel.: 603 297 271, e-mail: jakub@wannado.eu, 
9.1.2. Za Klienta: Mgr. Martin Čížek, LL.M., tel.: 724 401 557, email: cizek@antidoping.cz 

9.2. Změny této smlouvy jsou možné pouze písemnými číslovanými dodatky. 
9.3. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno. 
9.4.Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, s 

jejím obsahem souhlasí, a je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, 
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 
 

 
V Praze dne 29. května 2023                                            V Praze dne 29. května 2023 
 
 
_____________________________                       ______________________________ 

      Martin Čížek                      Jakub Makalouš  
    
        Antidopingový výbor ČR                                       Kinetic Events, s.r.o. 
         (Klient)         (KE) 


		2023-06-06T15:53:17+0200
	Mgr. Martin Čížek, LL.M.




